
 
 

UCHWAŁA NR 572/LIV/2023 
RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatowego Instytutu Kultury w Iłży 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz § 21 statutu 
Powiatowego Instytutu Kultury stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu w Radomiu 
nr 261/XXIV/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku, zmienionego uchwałą nr 386/XXXVI/2021 Rady Powiatu 
w Radomiu z dnia 26 listopada 2021 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Instytutu Kultury, stanowiącym Załącznik nr 2 do uchwały 
nr 261/XXIV/2020 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 27 listopada 2020 r. zmienionego uchwałą 
nr 386/XXXVI/2021 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 26 listopada 2021 roku, wprowadza się następującą 
zmianę: § 18 otrzymuje brzmienie: 

„Powiatowy Instytut Kultury jest zobowiązany do przedkładania Zarządowi Powiatu Radomskiego 
sprawozdań finansowych zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Murawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 5357


	Uchwała

		2023-05-04T09:59:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




